
n  Česká televize 4500865158

Objednávka
; Číslo objedněvky/datunt:
i 4500866158 / 26. r  2018
Objednávku vytvořil/Telafon/Mobil:

Česna televize. Km t  hory. Na Hřebenech II 1132/4 140 70 Praha 4 
Zřízená zákonem i  483/1991 5b.. o České teievlzí 
Nezapisuje se do obchodního rejstříky 
zastoupena 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.. Praha 4, č.u 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: C200027383 
Čisto dodavatele u objednatele 145118

Fakturujte na: Česká televize Kavči hory. Na Hřebenech ll 1132/4. 140 70 Praha 4 
Čisto objednávky a čisto fakturované položky uvádějte na věéch fakturách a v korespondenci.
Dodejte prosím r»a adresu: ČT. Kavči hory, Na Hřebenech II ! 132/4, 140 70 Praha 4 Termín dodávky do 14.12.2018

. Ména: CZK

Pol M ateriá i/S lužba Označeni č ís lo  poradu/zakázky/IDEC
Objecf»,m nož Jedn, Cena za jedn. Hodrs, ne tto

1 Inhibitor koroze XG-EC iCO

Dodavatel:
EuroCleari, s.r.o.

Lidická 1348
252 63 Roztoky u Prahy
IČO: 26141477 DIČ: C226141477
Zápis ve veř re jijiné  ev, Měst.soud Praha; C 73883

Celková cena je  tvořena součtem cen jednotlivých plněni (položek) a Činí boz DPH: 68.400,00

Dodací podmínky
Čas doručeni- Po-Pá 8:00-14:00
Na adresu, česká televize, 140 70 Praha 4-Kavči hory, 

Platební podmínky
Splatnost faktury 30dm po doručeni zboží a faktury do ČT (faktury@ ceskatelevize.czj 
Se zbožím předejte rovněž dodací list. na základě kterého bude faktura proplacena

Uvedená cen» je nejvýie přípustná a obsahuje veikert náklady dodavatele spojené s realizaci předmětu plněni. Cenu i*  připadni příslušnou DPHl uhradí 
objednatel dodevateii na základě faktury (děle jen "faktura'! vystavené dodavatelem do 14 dnú od oboustranného podpisu dodacího listu/poskytnuti 
plněni.
Dodavatel - pláte» DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněny správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona 
i  215/2004 Sb. o daní z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen "zákon o OPH“ j, tj. v registru plátců DPH; uvede-lí dodavatel na faktuře 
jiný než takový účet, je objednatel dle svého výhradního uváženi oprévněn uhradit dodavateli cenu buď (ij na účet zveřejněný správcem dané způsobem 
ameiftujlcim dálkový přistup va smysl« zákona o DPH, nebo (kj na účet uvedený rm faktuře a to vše připadni a tím. že objednatel je zároveň oprávněn 
postupovat dle následující věty: pokud objednatel takto postupuje zanikne jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli 
Objednatel je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze zdanitelného plněni dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou pfimo příslušnému 
správci dané ve smyslu zákona s DPH MJ. na účet správce dané), pokud objednatel takto postupuj®, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku 
odpovídajíc! DPH dodavateli

Faktura - Saftovy doklad musí obsahovat veěkeré náleíitosli vyžadované zákonem Nebudé-li faktura obsahovat stanovené náležitosti amebo v ni budou 
uvedeny nesprávné ar nebe neuplne udaje, je objednatel oprávnén vrátit takovou fakturu dodavateli k doplněni a/hébo úpravě, a to i opakovaně, V takovém 
připadá se přeruš! běh Ihúty splatností a nová Ihútá splatnosti počne béiet okamžikem doručeni řádné doplněné a/nobo upravené faktury objednateli

Sjednává se, že bude-lí dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové dokladyi elektronickou poštou. je povinen je zasllát v PDF formátu 
ze své e-mailové adresy na é-mallovou adresu faktury@ C6 Skatel«vtte.cz. Za den doručeni faktury (daňového dokladuj objednateli se považuje den 
doručeni ne »-maltovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace.
Smluvní pokutě za prodlení s dobou dodání (odevzdání! zbožt/s poskytnutím (dněni je stanovena ve výši 0,5 % z ceikové ceny za každý započaty den 
prodleni. Při nedodrženi terminu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplaceni úroku z prodleni ve vyíi 0,03 % (slovy, tři setiny procenta! 
z dlužné částky za každý i započatý den prodleni. Dodavatel není oprávněn stanovit jakékoli daláí sankce vůči objednateli.

Smluvní strany sa dohodly, že práva a povinnosti případná vzniklé z plnění v rámci předmětu této objednávky (smlouvy!, k němuž došlo jjřee nabytím 
účinnost této smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z této smlouvy. Plném v rámci předmětu této smlouvy před Účinnosti této smlouvy se považuje za

lASO.tOiPKU Strana 1 / 2

mailto:faktury@ceskatelevize.czj


o Česká televize

Objednávka
Číslo objednávky/cbrtum:
4500866158/26.11.2018

Dodavatel:

EuroCiean, s.r.o

Objednávku vytvoňt/Telefon/Mobil:
provozovna: lid ic ké  1348 
252 63, Roztoky u Prahy 
lid ická  1348
252 63 Rortokv u Prahy

Celková hodnota be2 DPH CZK 58.400,00

plněni ssedie téta smlouvy < práv® a povinnosti z. něj vanad* h  řidl touto smtouvou.

Pro přísad, že jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou ¡»rvou určité informace, smluvní strany prohlašuji, že takto ve vzájemně shoda označily 
informace, kterě budou zneíitelněny v souladu se zákonem i.  340/2018 Sb.; o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv” !. Takto byio ornátem 
žejmera, nikoli však yýluÉně, obchodní tajemství, jehož utajení šmiuvrti strany odpovídajícím žpúsahem zajišťuji Tuto objednávku je oprávněn postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v dob# do 38 dnO od jejího uzavření. Nedojde-li v teto době k uveřejněni této objednávky i« 
strany objednatele, pak je k Jejimu uveřejněni postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana

Smluvní vztah založený touto objednávkou se řídi právním řádem česká republiky, zejme na pňslušnymi ustanoveními Občanského zákoníku.

Tuto OĎjednávku pokládejte za závaznou a potvrď?« nejpozději do 28.11.2018 
Přijeti nabídky (potvrzení objednávky! s  dodatkem nebo odchylkou se vylučuje 
Splatnost íaktury je 30 dn£i ode dne doručení do ČT.

Dne *;S ''' P n e / > X . I  

Česka televize Dodavatel
EuroC iean, s.r.o,

eaium ■■ aoplm dodavatel

l id ická 1348, 252 63 Roztoky 
t Č : 2 6 1 4 1 4 7 ?

í-czoeotv-!«5.

Z4SO«C3ř»RO Strana 2 / 2




